中粮集团有限公司2015年度企业负责⼈薪酬情况
根据深化国有企业负责⼈薪酬制度改⾰⼯作领导⼩组办公室《关于做好2015年度中央企业负责⼈薪酬信息披露⼯作的通知》（国企薪改办
发〔2016〕1号），现将我企业负责⼈2015年度薪酬信息披露如下：

姓名姓名 职务职务 任职起⽌时间任职起⽌时间

2015年度从本公司获得的税前报酬情况（单位：万元）年度从本公司获得的税前报酬情况（单位：万元） 是否在股是否在股
东单位或东单位或
其他关联其他关联
⽅领取薪⽅领取薪
酬酬

在关联⽅在关联⽅
领取的税领取的税
前薪酬总前薪酬总
额（万额（万
元）元）

应付薪酬
（1）

社会保险、企业年⾦、
补充医疗保险及住房
公积⾦的单位缴存部
分（2）

其他货币
性收⼊
（3）

合计
（4）=（1）+（2）+（3）

宁⾼宁 董事⻓、党组
书记

2004年12⽉-2015年
12⽉ 56.5 12.43 0 68.93 否 ⽆

于旭波 董事、党组成
员

2007年4⽉-⾄今
56.5 12.53 0 69.03 否 ⽆

柳丁 党组成员、纪
检组组⻓

2005年3⽉-2016年5
⽉ 50.77 12.36 0 63.13 否 ⽆

邬⼩蕙
副总裁 2012年10⽉-⾄今

50.85 12.36 0 63.21 否 ⽆
党组成员 2013年12⽉-⾄今

万早⽥

副总裁 2013年12⽉-⾄今

50.85 12.36 0 63.21 否 ⽆党组成员 2006年7⽉-2016年6
⽉

党组副书记 2016年6⽉-⾄今

⻢建平 副总裁、党组
成员

2010年4⽉-⾄今
50.46 12.36 0 62.82 否 ⽆

迟京涛 副总裁、党组
成员

2013年3⽉-⾄今
50.46 12.36 0 62.82 否 ⽆

⻢王军
总会计师 2012年10⽉-⾄今

50.07 12.36 0 62.43 否 ⽆
党组成员 2013年12⽉-⾄今

周政
副总裁 2012年10⽉-⾄今

50.46 12.36 0 62.82 否 ⽆
党组成员 2013年12⽉-⾄今

⾕深 党组成员 2014年12⽉-2016年
6⽉ 50.85 12.19 0 63.04 否 ⽆

备注：上表披露信息为我公司企业负责⼈2015年度全部应发税前薪酬，按国家规定由单位缴存各种社会保险等，其中，第（1）项由国务
院国资委核定。